



Købingsmark ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 30825691

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.11.2020

Jesper Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købingsmark ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 30825691

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udstykke og sælge fritidsgrunde mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(77.233)	(76.059)
Andre finansielle indtægter	1	0	149.661
Andre finansielle omkostninger	2	(9.352)	(500)
Resultat før skat		(86.585)	73.102
Skat af årets resultat	3	19.049	(16.070)
Årets resultat		(67.536)	57.032
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		864.271	5.800.000
Overført resultat		(931.807)	(5.742.968)
Resultatdisponering		(67.536)	57.032

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		948.000	948.000
Varebeholdninger		948.000	948.000
Udskudt skat		86.000	86.000
Andre tilgodehavender		194	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.049	0
Tilgodehavender		105.243	86.000
Likvide beholdninger		752.881	5.946.889
Omsætningsaktiver		1.806.124	6.980.889
Aktiver		1.806.124	6.980.889

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		100.000	1.031.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		864.271	5.800.000
Egenkapital		1.089.271	6.956.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.082	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	16.082
Anden gæld		1.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser		716.853	24.082
Gældsforpligtelser		716.853	24.082
Passiver		1.806.124	6.980.889

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.031.807	5.800.000	6.956.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.800.000)	(5.800.000)
Årets resultat	0	(931.807)	864.271	(67.536)
Egenkapital ultimo	125.000	100.000	864.271	1.089.271

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	149.661
	0	149.661

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.082	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	500	500
	9.352	500

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(19.049)	16.082
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	(19.049)	16.070

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
